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Comunicazione n. 150 del 23.02.2016

Agli Alunni

Alle Famiglie

Al Personale ATA
Alla DSGA

Sede di Mantova

Oggetto: disposizioni per lavori edili

In considerazione delle opere edili che sono in corso di realizzazione negli edifici scolastici, si
rendono necessarie le seguenti disposizioni a partire dal giorno 24.02.2016 e fino alla
conclusione dei lavori:

- laportineria, la biblioteca, ’aula Z, il magazzino, i cortili saranno inaccessibili a chiunque

- sara allestita una postazione di portineria presso 1’atrio prospiciente la segreteria

- i battenti del portone d’ingresso di Via Trieste, 48 dovranno rimanere aperti per motivi di
sicurezza, in caso di evacuazione, ma 1’accesso del personale e di tutti gli utenti dovra
avvenire esclusivamente da Piazza Anconetta.

In caso di evacuazione i punti di raccolta saranno:
- Piazza Anconetta — nei giardini e in alcuni stalli in prossimita dell’edificio
- Via Trieste — negli stalli in prossimita dell’edificio

Si raccomanda a tutti i docenti assidua sorveglianza nei cambi d’ora e durante gli intervalli (nelle
rispettive aree di pertinenza e in prossimita delle aule/laboratori di docenza).
I vani scale esterni devono essere utilizzati esclusivamente per gli spostamenti.

Si confida nella responsabilita di ciascuno affinché possano essere evitate interferenze con i
lavori in corso.

Si allega prospetto con variazioni di utilizzo aule.

11 Dirigente Scolastico
Dott.ssa Alida Irene Ferrari
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SCHEMA DISTRIBUZIONE AULE

LUNEDI (2LA)

1ora
2 ora
3 ora
4 ora
5 ora
6 ora

aula
aula
aula
aula
aula
aula

E

E
PL1
MD1
E

E

MARTEDI (2LA)

1ora
2 ora
3ora
4 ora
5 ora

aula
aula
aula
aula
aula

MD1
MD1
MD1
E
E

MERCOLEDI (2LA)

1ora
2 ora
3ora
4 ora
5 ora
6 ora

aula
aula
aula
aula
aula
aula

GR1
GR1
GR1
A
E
E

GIOVEDI (2LA)

1 ora
2 ora
3ora
4 ora
5 ora
6 ora
7 ora
8 ora

aula
aula
aula
aula
aula
aula
aula
aula

PAL
PAL

VENERDI (2LA)

1 ora
2 ora
3ora
4 ora
5 ora
6 ora

SABATO (2LA)

1ora
2 ora
3ora

aula
aula
aula
aula
aula
aula

aula
aula
aula

A
E
MD1
MD1
GR1
GR1

N
N
N

2 ora
3ora

aula G (3LB)
aula G (3LB)

1ora
2 ora

1ora aula F (3LC)
2 ora aula F (3LC)
3ora aula F (3LC)

aula T (5LA)
aula T (5LA)




